Совет Октябрьского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
69 Сессии 4 Созыва Октябрьского сельского поселения

12.12.2024 г.                                                                                                  № 3

О предоставлении в безвозмездное пользование помещения

На основании ходатайства ИП Койфман Н.И. о предоставлении в безвозмездное пользование помещения, находящегося по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, ул. Ленина,12/1, площадью  30,1 кв.м. для аптечного  пункта, сроком на один год, Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование помещения, находящегося по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, ул. Ленина,12/1, площадью  30,1 кв.м.  для аптечного  пункта, сроком на один год,
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горьковский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Октябрьского сельского поселения
Горьковского муниципального района                                                 С.В.Давыдов

Председатель Совета Октябрьского сельского
поселения Горьковского муниципального района                               Е.В.Сакс